TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Tibau - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art.

75, inciso II da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a

publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO,

HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO COM GERENCIAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE

CONTEÚDO EM TEMPO REAL NO SITE INSTITUCIONAL DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU/RN, COM

SERVIÇO DE PRESTAÇÃO IN LOCO NOS HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DO ÓRGÃO

CONTRATANTE, INCLUINDO TREINAMENTO PRESENCIAL E SUPORTE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

CONTRATADO: DC DE ARAÚJO JÚNIOR - ME, inscrito no CNPJ: 08.175.043/0001-10

ENDEREÇO: Rua José Vicente de Moura, 253, Parnamirim/RN

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum Mil e quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros – PJ - Fonte - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

Tibau - RN, 28 de Março de 2025

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE